
社会福祉法人星光会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 84,442,295 92,626,641 -8,184,346 流動負債 18,351,389 20,385,380 -2,033,991

　現金預金 56,093,746 67,070,106 -10,976,360 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 2,090,464 2,805,475 -715,011

　事業未収金 27,991,740 25,453,115 2,538,625 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 150,000 150,000 　１年以内返済予定設備資金借入金 9,156,000 9,156,000 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 204,633 103,420 101,213 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　給食用材料 0 　未払費用 5,069,421 6,300,411 -1,230,990

　商品・製品 0 　預り金 1,568,098 1,592,087 -23,989

　仕掛品 0 　職員預り金 0

　原材料 0 　前受金 0

　立替金 2,176 2,176 　前受収益 0

　前払金 0 　仮受金 467,406 531,407 -64,001

　前払費用 0 　賞与引当金 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 259,629,339 268,747,986 -9,118,647 固定負債 169,140,000 178,296,000 -9,156,000

基本財産 256,595,739 264,751,593 -8,155,854 　設備資金借入金 169,140,000 178,296,000 -9,156,000

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 256,595,739 264,751,593 -8,155,854 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　退職給付引当金 0

その他の固定資産 3,033,600 3,996,393 -962,793 　役員退職慰労引当金 0

　土地 0 　長期未払金 0

　建物 438,060 494,340 -56,280 　長期預り金 0

　構築物 616,875 774,375 -157,500 　その他の固定負債 0

　機械及び装置 0 負債の部合計 187,491,389 198,681,380 -11,189,991

　車輌運搬具 0

　器具及び備品 874,148 1,590,157 -716,009 基本金 30,000,000 30,000,000 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 94,888,000 97,904,000 -3,016,000

　有形リース資産 0 その他の積立金 0

　権利 0 次期繰越活動増減差額 31,692,245 34,789,247 -3,097,002

　ソフトウェア 104,517 137,521 -33,004 （うち当期活動増減差額） -3,097,002 8,957,554 -12,054,556

　無形リース資産 0

　投資有価証券 0

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 1,000,000 1,000,000 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 156,580,245 162,693,247 -6,113,002

資産の部合計 344,071,634 361,374,627 -17,302,993 負債及び純資産の部合計 344,071,634 361,374,627 -17,302,993

純資産の部

法人単位貸借対照表

令和2年3月31日現在

資産の部 負債の部
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社会福祉法人星光会第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 83,347,104 0 1,095,191 84,442,295 0 84,442,295

　現金預金 55,148,555 0 945,191 56,093,746 56,093,746

　有価証券 0 0 0 0 0

　事業未収金 27,991,740 0 0 27,991,740 27,991,740

　未収金 0 0 0 0 0

　未収補助金 0 0 0 0 0

　未収収益 0 0 150,000 150,000 150,000

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 204,633 0 0 204,633 204,633

　医薬品 0 0 0 0 0

　診療・療養費等材料 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 0 0 0 0 0

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 0 0 0 0 0

　立替金 2,176 0 0 2,176 2,176

　前払金 0 0 0 0 0

　前払費用 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 0 0 0 0 0

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 224,586,573 0 35,042,766 259,629,339 0 259,629,339

基本財産 221,552,973 0 35,042,766 256,595,739 0 256,595,739

　土地 0 0 0 0 0

　建物 221,552,973 0 35,042,766 256,595,739 256,595,739

　定期預金 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 3,033,600 0 0 3,033,600 0 3,033,600

　土地 0 0 0 0 0

　建物 438,060 0 0 438,060 438,060

　構築物 616,875 0 0 616,875 616,875

　機械及び装置 0 0 0 0 0

　車輌運搬具 0 0 0 0 0

　器具及び備品 874,148 0 0 874,148 874,148

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 0 0 0 0 0

　ソフトウェア 104,517 0 0 104,517 104,517

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 0 0 0 0 0

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　差入保証金 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

　長期前払費用 0 0 0 0 0

　その他の固定資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 307,933,677 0 36,137,957 344,071,634 0 344,071,634
負債の部

流動負債 17,394,329 0 957,060 18,351,389 0 18,351,389

　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　事業未払金 2,090,464 0 0 2,090,464 2,090,464

　その他の未払金 0 0 0 0 0

　支払手形 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 8,198,940 0 957,060 9,156,000 9,156,000

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 5,069,421 0 0 5,069,421 5,069,421

　預り金 1,568,098 0 0 1,568,098 1,568,098

　職員預り金 0 0 0 0 0

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 467,406 0 0 467,406 467,406

　賞与引当金 0 0 0 0 0

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 148,084,428 0 21,055,572 169,140,000 0 169,140,000

　設備資金借入金 148,084,428 0 21,055,572 169,140,000 169,140,000

　長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　リース債務 0 0 0 0 0

　役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　退職給付引当金 0 0 0 0 0

　役員退職慰労引当金 0 0 0 0 0

　長期未払金 0 0 0 0 0

　長期預り金 0 0 0 0 0

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 165,478,757 0 22,012,632 187,491,389 0 187,491,389
純資産の部

基本金 30,000,000 0 0 30,000,000 30,000,000

国庫補助金等特別積立金 94,888,000 0 0 94,888,000 94,888,000

その他の積立金 0 0 0 0 0

次期繰越活動増減差額 17,566,920 0 14,125,325 31,692,245 31,692,245

（うち当期活動増減差額） -2,843,596 0 -253,406 -3,097,002 -3,097,002

純資産の部合計 142,454,920 0 14,125,325 156,580,245 0 156,580,245
負債及び純資産の部合計 307,933,677 0 36,137,957 344,071,634 0 344,071,634

貸借対照表内訳表

令和2年3月31日現在
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社会福祉法人星光会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 ペガサス 本部 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 83,347,104 0 83,347,104 0 83,347,104
　現金預金 55,148,555 55,148,555 55,148,555
　有価証券 0 0
　事業未収金 27,991,740 27,991,740 27,991,740
　未収金 0 0
　未収補助金 0 0
　未収収益 0 0
　受取手形 0 0
　貯蔵品 204,633 204,633 204,633
　医薬品 0 0
　診療・療養費等材料 0 0
　給食用材料 0 0
　商品・製品 0 0
　仕掛品 0 0
　原材料 0 0
　立替金 2,176 2,176 2,176
　前払金 0 0

　前払費用 0 0
　１年以内回収予定長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0
　短期貸付金 0 0
　事業区分間貸付金 0 0
　拠点区分間貸付金 0 0
　仮払金 0 0
　その他の流動資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
固定資産 224,586,573 0 224,586,573 0 224,586,573
基本財産 221,552,973 0 221,552,973 0 221,552,973
　土地 0 0
　建物 221,552,973 221,552,973 221,552,973
　定期預金 0 0
　投資有価証券 0 0
その他の固定資産 3,033,600 0 3,033,600 0 3,033,600

　土地 0 0
　建物 438,060 438,060 438,060
　構築物 616,875 616,875 616,875
　機械及び装置 0 0
　車輌運搬具 0 0
　器具及び備品 874,148 874,148 874,148
　建設仮勘定 0 0
　有形リース資産 0 0
　権利 0 0

　ソフトウェア 104,517 104,517 104,517
　無形リース資産 0 0
　投資有価証券 0 0
　長期貸付金 0 0
　事業区分間長期貸付金 0 0
　拠点区分間長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 0 0
　長期預り金積立資産 0 0

　差入保証金 1,000,000 1,000,000 1,000,000
　長期前払費用 0 0
　その他の固定資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
資産の部合計 307,933,677 0 307,933,677 0 307,933,677
負債の部

流動負債 17,394,329 0 17,394,329 0 17,394,329
　短期運営資金借入金 0 0
　事業未払金 2,090,464 2,090,464 2,090,464
　その他の未払金 0 0
　支払手形 0 0
　役員等短期借入金 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 8,198,940 8,198,940 8,198,940
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0
　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0
　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0

　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 0 0
　未払費用 5,069,421 5,069,421 5,069,421
　預り金 1,568,098 1,568,098 1,568,098
　職員預り金 0 0
　前受金 0 0
　前受収益 0 0

社会福祉事業  貸借対照表内訳表

令和2年3月31日現在
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社会福祉法人星光会

　事業区分間借入金 0 0
　拠点区分間借入金 0 0
　仮受金 467,406 467,406 467,406
　賞与引当金 0 0
　その他の流動負債 0 0
固定負債 148,084,428 0 148,084,428 0 148,084,428
　設備資金借入金 148,084,428 148,084,428 148,084,428
　長期運営資金借入金 0 0
　リース債務 0 0

　役員等長期借入金 0 0
　事業区分間長期借入金 0 0
　拠点区分間長期借入金 0 0
　退職給付引当金 0 0
　役員退職慰労引当金 0 0
　長期未払金 0 0
　長期預り金 0 0
　その他の固定負債 0 0
負債の部合計 165,478,757 0 165,478,757 0 165,478,757
純資産の部

基本金 30,000,000 30,000,000 30,000,000
国庫補助金等特別積立金 94,888,000 94,888,000 94,888,000
その他の積立金 0 0
次期繰越活動増減差額 17,566,920 17,566,920 17,566,920
（うち当期活動増減差額） -2,843,596 -2,843,596 -2,843,596
純資産の部合計 142,454,920 0 142,454,920 0 142,454,920
負債及び純資産の部合計 307,933,677 0 307,933,677 0 307,933,677
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社会福祉法人星光会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目 ペガサス収益 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 1,095,191 1,095,191 0 1,095,191

　現金預金 945,191 945,191 945,191

　有価証券 0 0

　事業未収金 0 0

　未収金 0 0

　未収補助金 0 0

　未収収益 150,000 150,000 150,000

　受取手形 0 0

　貯蔵品 0 0

　医薬品 0 0

　診療・療養費等材料 0 0

　給食用材料 0 0

　商品・製品 0 0

　仕掛品 0 0

　原材料 0 0

　立替金 0 0

　前払金 0 0

　前払費用 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0

　短期貸付金 0 0

　事業区分間貸付金 0 0

　拠点区分間貸付金 0 0

　仮払金 0 0

　その他の流動資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0

固定資産 35,042,766 35,042,766 0 35,042,766

基本財産 35,042,766 35,042,766 0 35,042,766

　土地 0 0

　建物 35,042,766 35,042,766 35,042,766

　定期預金 0 0

　投資有価証券 0 0

その他の固定資産 0 0 0 0

　土地 0 0

　建物 0 0

　構築物 0 0

　機械及び装置 0 0

　車輌運搬具 0 0

　器具及び備品 0 0

　建設仮勘定 0 0

　有形リース資産 0 0

　権利 0 0

　ソフトウェア 0 0

　無形リース資産 0 0

　投資有価証券 0 0

　長期貸付金 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0

　拠点区分間長期貸付金 0 0

　退職給付引当資産 0 0

　長期預り金積立資産 0 0

　差入保証金 0 0

　長期前払費用 0 0

　その他の固定資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0

資産の部合計 36,137,957 36,137,957 0 36,137,957
負債の部

流動負債 957,060 957,060 0 957,060

　短期運営資金借入金 0 0

　事業未払金 0 0

　その他の未払金 0 0

　支払手形 0 0

　役員等短期借入金 0 0

収益事業  貸借対照表内訳表

令和2年3月31日現在
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社会福祉法人星光会

　１年以内返済予定設備資金借入金 957,060 957,060 957,060

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0

　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0

　未払費用 0 0

　預り金 0 0

　職員預り金 0 0

　前受金 0 0

　前受収益 0 0

　事業区分間借入金 0 0

　拠点区分間借入金 0 0

　仮受金 0 0

　賞与引当金 0 0

　その他の流動負債 0 0

固定負債 21,055,572 21,055,572 0 21,055,572

　設備資金借入金 21,055,572 21,055,572 21,055,572

　長期運営資金借入金 0 0

　リース債務 0 0

　役員等長期借入金 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0

　拠点区分間長期借入金 0 0

　退職給付引当金 0 0

　役員退職慰労引当金 0 0

　長期未払金 0 0

　長期預り金 0 0

　その他の固定負債 0 0

負債の部合計 22,012,632 22,012,632 0 22,012,632
純資産の部

基本金 0 0

国庫補助金等特別積立金 0 0

その他の積立金 0 0

次期繰越活動増減差額 14,125,325 14,125,325 14,125,325

（うち当期活動増減差額） -253,406 -253,406 -253,406

純資産の部合計 14,125,325 14,125,325 0 14,125,325
負債及び純資産の部合計 36,137,957 36,137,957 0 36,137,957
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社会福祉法人星光会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 83,347,104 91,434,813 -8,087,709 流動負債 17,394,329 19,428,320 -2,033,991

　現金預金 55,148,555 65,878,278 -10,729,723 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 2,090,464 2,805,475 -715,011

　事業未収金 27,991,740 25,453,115 2,538,625 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 8,198,940 8,198,940 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 204,633 103,420 101,213 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　仕掛品 0 　未払費用 5,069,421 6,300,411 -1,230,990

　原材料 0 　預り金 1,568,098 1,592,087 -23,989

　立替金 2,176 2,176 　職員預り金 0

　前払金 0 　前受金 0

　前払費用 0 　前受収益 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　事業区分間借入金 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 　拠点区分間借入金 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 　仮受金 467,406 531,407 -64,001

　短期貸付金 0 　賞与引当金 0

　事業区分間貸付金 0 　その他の流動負債 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 224,586,573 232,591,391 -8,004,818 固定負債 148,084,428 156,283,368 -8,198,940

基本財産 221,552,973 228,594,998 -7,042,025 　設備資金借入金 148,084,428 156,283,368 -8,198,940

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 221,552,973 228,594,998 -7,042,025 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 3,033,600 3,996,393 -962,793 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 438,060 494,340 -56,280 　役員退職慰労引当金 0

　構築物 616,875 774,375 -157,500 　長期未払金 0

　機械及び装置 0 　長期預り金 0

　車輌運搬具 0 　その他の固定負債 0

　器具及び備品 874,148 1,590,157 -716,009 負債の部合計 165,478,757 175,711,688 -10,232,931

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0 基本金 30,000,000 30,000,000 0

　権利 0 国庫補助金等特別積立金 94,888,000 97,904,000 -3,016,000

　ソフトウェア 104,517 137,521 -33,004 その他の積立金 0

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 17,566,920 20,410,516 -2,843,596

　投資有価証券 0 （うち当期活動増減差額） -2,843,596 9,212,524 -12,056,120

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 1,000,000 1,000,000 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 142,454,920 148,314,516 -5,859,596

資産の部合計 307,933,677 324,026,204 -16,092,527 負債及び純資産の部合計 307,933,677 324,026,204 -16,092,527

純資産の部

ペガサス  貸借対照表

資産の部 負債の部

令和2年3月31日現在
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社会福祉法人星光会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 0 0 0 流動負債 0 0 0

　現金預金 0 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　仕掛品 0 　未払費用 0

　原材料 0 　預り金 0

　立替金 0 　職員預り金 0

　前払金 0 　前受金 0

　前払費用 0 　前受収益 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　事業区分間借入金 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 　拠点区分間借入金 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 　仮受金 0

　短期貸付金 0 　賞与引当金 0

　事業区分間貸付金 0 　その他の流動負債 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 0 0 0 固定負債 0 0 0

基本財産 0 0 0 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 0 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 0 0 0 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 0 　役員退職慰労引当金 0

　構築物 0 　長期未払金 0

　機械及び装置 0 　長期預り金 0

　車輌運搬具 0 　その他の固定負債 0

　器具及び備品 0 負債の部合計 0 0 0

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0 基本金 0

　権利 0 国庫補助金等特別積立金 0

　ソフトウェア 0 その他の積立金 0

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 0

　投資有価証券 0 （うち当期活動増減差額） 0

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 0 0 0

資産の部合計 0 0 0 負債及び純資産の部合計 0 0 0

本部  貸借対照表
令和2年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人星光会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 1,095,191 1,191,828 -96,637 流動負債 957,060 957,060 0

　現金預金 945,191 1,191,828 -246,637 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 150,000 150,000 　１年以内返済予定設備資金借入金 957,060 957,060 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　仕掛品 0 　未払費用 0

　原材料 0 　預り金 0

　立替金 0 　職員預り金 0

　前払金 0 　前受金 0

　前払費用 0 　前受収益 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　事業区分間借入金 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 　拠点区分間借入金 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 　仮受金 0

　短期貸付金 0 　賞与引当金 0

　事業区分間貸付金 0 　その他の流動負債 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 35,042,766 36,156,595 -1,113,829 固定負債 21,055,572 22,012,632 -957,060

基本財産 35,042,766 36,156,595 -1,113,829 　設備資金借入金 21,055,572 22,012,632 -957,060

　土地 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 35,042,766 36,156,595 -1,113,829 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 0 0 0 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 0 　役員退職慰労引当金 0

　構築物 0 　長期未払金 0

　機械及び装置 0 　長期預り金 0

　車輌運搬具 0 　その他の固定負債 0

　器具及び備品 0 負債の部合計 22,012,632 22,969,692 -957,060

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0 基本金 0

　権利 0 国庫補助金等特別積立金 0

　ソフトウェア 0 その他の積立金 0

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 14,125,325 14,378,731 -253,406

　投資有価証券 0 （うち当期活動増減差額） -253,406 -254,970 1,564

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 14,125,325 14,378,731 -253,406

資産の部合計 36,137,957 37,348,423 -1,210,466 負債及び純資産の部合計 36,137,957 37,348,423 -1,210,466

ペガサス収益  貸借対照表
令和2年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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